

Victorine ApS
Overdrevsvejen 100, 4600 Køge

CVR-nr. 34 11 50 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Susie Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Victorine ApS
Overdrevsvejen 100
4600 Køge

CVR-nr.: 34 11 50 28
Stiftet: 1. december 1975
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Susie Toftgaard Lindahl

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt 50% ejerandel af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.198 kr. mod 116.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.271 kr. mod 85.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	121.198	116.829
1 Personaleomkostninger	-58.570	-61.605
Resultat før finansielle poster	62.628	55.224
Andre finansielle indtægter	100.654	52.703
Øvrige finansielle omkostninger	-39.846	-22.810
Resultat før skat	123.436	85.117
2 Skat af årets resultat	-1.165	156
Årets resultat	122.271	85.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.271	85.273
Disponeret i alt	122.271	85.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.450.000	2.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>2.450.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	710.303	708.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.303</u>	<u>708.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.160.303</u>	<u>3.158.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.775	2.818
Andre tilgodehavender	12.674	12.674
Tilgodehavender i alt	<u>15.449</u>	<u>15.492</u>
Likvide beholdninger	<u>72.253</u>	<u>50.876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.702</u>	<u>66.368</u>
Aktiver i alt	<u>3.248.005</u>	<u>3.225.054</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	854.185	731.913
Egenkapital i alt	1.054.185	931.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.148.013	1.186.451
Låneomkostninger prioritetsgæld, afskrives over løbetiden	-13.856	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.157	1.186.451
7 Gældsforpligtelser	52.293	51.902
Anden gæld	1.007.370	1.054.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.663	1.106.690
Gældsforpligtelser i alt	2.193.820	2.293.141
Passiver i alt	3.248.005	3.225.054
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	58.570	61.605
	58.570	61.605
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	1.165	-156
	1.165	-156
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.450.000	2.450.000
Kostpris ultimo	2.450.000	2.450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.450.000	2.450.000
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	668.095	607.030
Tilgang i årets løb	0	171.083
Afgang i årets løb	-84.465	-110.018
Kostpris ultimo	583.630	668.095
Opskrivninger primo	40.591	0
Årets opskrivninger	86.082	40.591
Opskrivninger ultimo	126.673	40.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	710.303	708.686
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	731.914	646.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.271</u>	<u>85.273</u>
	<u>854.185</u>	<u>731.913</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	52.293	936.866	1.200.306	1.238.353
Låneomkostninger prioritetsgæld, afskrives over løbetiden	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.856</u>	<u>0</u>
	<u>52.293</u>	<u>936.866</u>	<u>1.186.450</u>	<u>1.238.353</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.200, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.450.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susie Toftgaard Lindahl

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088901623639

IP: 83.89.34.172

2018-05-25 19:01:15Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 85.82.229.254

2018-05-27 07:02:01Z

NEM ID 

Susie Toftgaard Lindahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088901623639

IP: 87.54.45.114

2018-05-28 06:32:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EV4U7-DPV15-7QZFC-VZQTM-MBG3W-E6SAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>